UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

       Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đông Sơn, ngày      tháng 01 năm 2021

                                                    QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và phòng, chống tham nhũng năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐÔNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số

47/2029/QH14 ngày 22/11/2019 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ

chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

 Căn cứ Luật Thanh năm 2010; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố cáo năm

2018; Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 5478/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, tiếp công dân và phòng, chống tham nhũng năm 2021; ý kiến chỉ đạo

của Thanh tra tỉnh về việc dự thảo kế hoạch thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và phòng chống tham nhũng năm 2021 của Thanh tra huyện Đông Sơn tại công

văn số: 33/TTTH-P4, ngày 07/01/2021;

Căn cứ tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, an ninh

quốc phòng năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 2021 trên địa bàn

huyện Đông Sơn;

Xét đề nghị của Chánh thanh tra huyện tại tờ trình số 02/TTr-TTĐS, ngày

28/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tiếp

công dân và phòng, chống tham nhũng năm 2021 của Thanh tra huyện (kèm theo

Quyết định này).

 Điều 2. Giao Thanh tra huyện phối hợp với các phòng, ban, ngành liên

quan và UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng

các phòng, ban, ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ

quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh (để b/c);

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu VP HĐND&UBND.

   CHỦ TỊCH

                                                          Lê Trọng Thụ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T21:21:34+0700
	HÀ NỘI
	Lê Trọng Thụ<thult.dongson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T09:03:19+0700

		2021-01-15T09:03:46+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T10:31:03+0700